

T.C. GÜMRÜK BEYANNAMESİ		Seri : VF		1. BEYAN		A VARIŞ GÜMRÜK İDARESİ	
2	7	2 Gönderici/İhracatçı No CIXI HONY ELECTRONIC IND CO.,LTD INDUSTRIAL PARK FOR MIJADAI GUANHAIWEI TOWN CIXI NINGBO CHINA		IM	4	 18343100IM123168 AMBARLI GÜMRÜK MÜDÜRLÜĞÜ 28.06.2018	
		3 Formlar	4 Y.M. İhtisari	5 Kalem sayısı	6 Kap Adedi	7 Referans numarası	
		1	3	2	10	18-04492 YESİM	
		8 Alıcı No 7580183223 / BOĞAZ İÇİ KURUM SEGMENT BİLGİSAYAR DIŞ TIC. LTD.ŞTİ. KUŞTEPE MAH. ŞEHİT ERCİHAN NAMLI CAD. NO:79/B ŞİŞLİ/ İSTANBUL		9 Mali Müşavir/Serbest Muhasebeci No 7580183223 SEGMENT BİLGİSAYAR DIŞ TIC. LTD.ŞTİ. KUŞTEPE MAH. ŞEHİT ERCİHAN NAMLI CAD. NO:79/B ŞİŞLİ/ İSTANBUL			
		10 Gideceği ülke	11 Ticaret yeri	13 T.P.			
		720	720				
		14 Beyan sahibi/Temsilci No 18-04492 No 3240270729 ECE GÜM. MÜŞ. LTD. ŞTİ TEM OTOYOLU KOZA PLAZA A BLOK KAT:19 D:20-04 ESENLER/İSTANBUL		15 Çıkış/İhracat ülkesi ÇİN HALK CUMHURİYETİ		16 Çıkış ülkesi kodu 720	17 Gideceği ülke kodu 052
		16 menşe ülke		17 Gideceği ülke TÜRKİYE			
		18 Çıkıştaki aracın kimliği ve kayıtlı olduğu ülke GEMİ		19 Ktr 958 1	20 Teslim şekli FOB NINGBO		
		21 Sınır geçecek hareketli taşıt aracının kimliği ve kayıtlı olduğu ülke GEMİ		958	22 Döviz ve toplam fatura bedeli USD 1.200,00	23 Döviz kuru 4,64330	24 İşlemin 1 1 niteliği
		25 Sınırdaki taşıma şekli 10	26 Dahili taşıma şekli	27 Yükleme yeri AMBARLI GÜMRÜK MÜDÜ		28 Finansal ve bankacılık verileri FİNANSBANK-MASLAK ŞB.	
2	7	29 Giriş gümrük idaresi AMBARLI GÜMRÜK MÜDÜRLÜĞÜ HÜRSAN		30 Eşyanın bulunduğu yer PEŞİN			
31 Kaplar ve eşyanın tanımı		Kapların marka ve numaraları - konteyner no(ları) - adet ve cinsleri 1 KONTEYNER 400 ADET Marka:KONTEYNER No:YMLU5141221 Ticari tanımı:PENSE K1: KULLANILMAMIŞ		32 Kalem 1 No	33 Eşya kodu 82032000 00 11		
					34 Menşe ülke kodu 720	35 Brüt ağırlık (kg) 71,84	36 Tercihli tarihi
					37 R E J I M 4000	38 Net ağırlık (kg) 71,84	39 Kota
				40 Özet Beyan 18343100IM036474 / 16.04.2018			
				41 Tamamlayıcı ölesi 400,00 ADE T	42 Kalem fiyatı 362,80	43 HY kodu	
44 Ek bilgi/sunulan belgeler/ön izinler		VEKALET=T.C BEYOĞLU 3. NOTERLİĞİ 51146/27.12.2017" Transfer Bildirim Formu (V) 24.05.2018/18000001110887000038828/1 Fatura (V) 11.05.2018/HONY-17151T Navlun Makbuzu (V) 26.04.2018/A441145 Sigorta Poliçesi (V) 15.05.2018/1150 İthal eşyasına ait Kıymet Bildirim Formu (V) 28.06.2018/E-İMZALIDIR **GERİLİM ALTINDA ÇALIŞMADIĞINDAN TSE KAPSAM DIŞI 18010099252013015773		46 İstatistik kıymet 390,92			
47 Vergilerin hesaplanması		Tür	Vergi matrahı	Oran	Tutar	ÖŞ	48 Ödemenin ertelenmesi
		10	1.815,16	1,70	30,86	P	
		40	4.010,91	18,00	721,96	P	
		59	1.815,16	25,00	453,79	P	
		89	0,00	0,00	78,50	P	
		Toplam		1.285,11			
		Sorumlu		No		İmza	
						C HAREKET GÜMRÜK İDARESİ	
51 Örgüt/gümrük idareleri (ve ülke)		Temsilci Yer ve tarih:					
52 Teminat geçerli değil		--		Kod		53 Varış gümrük idaresi (ve ülke)	
J VARIŞ GÜMRÜK İDARESİ KONTROLÜ		Mühür:		54 Yer ve tarih		Beyan sahibi /Temsilcinin imzası ve adı: İSTANBUL 28.06.2018 ZÜBEYİR EĞRİ M/34/0130	
5D 04 74							
TCGB -2							

BEYAN İTHALATÇI= SEGMENT BİLGİSAYAR DIŞ TIC. LTD.ŞTİ.
KUŞTEPE MAH. ŞEHİT ERCİHAN NAMLI CAD. NO:79/B
ŞİŞLİ/ İSTANBUL

İHRACATÇI= CIXI HONY ELECTRONIC IND CO.,LTD
INDUSTRIAL PARK FOR MIJIADAI GUANHAIWEI TOWN
CIXI NINGBO CHINA

IM 4 VN= TESCİL NO - TARİHİ= 18343100IM123168 28.06.2018 DOSYA NO:18-04492

Kal	G.T.İ.P.	EŞYANIN CİNSİ	MKTR	REJ	MEN	ANKOD	BRÜT KG	NET KG	ÖLÇ	İST.KIYMET	KAL.FİYAT	KAP.AD	TİP	MATRAH	ORAN	TUTAR
2	8203	KABLO KESİCİ/	200 ADET	4000	720	-	29,16	29,16	-	81,09	70,00	1	10	376,53	1,7	6,4P
	3000												40	792,06	18	142,57P
	0000												59	376,53	25	94,13P

EK BELGELER

Fatura (V) 11.05.2018/HONY-17151T Navlun Makbuzu (V) 26.04.2018/A441145 Sigorta Poliçesi (V) 15.05.2018/1150 Transfer Bildirim Formu (V) 24.05.2018/18000001110887000038828/1

K1: KULLANILMAMIŞ || No : [YMLU5141221]

3	8536	JACK/	1200 ADET	4000	720	-	10	10	-	10,93	7,20	1	10	50,77	2,3	1,17P
	9095												40	84,34	18	15,18P
	0000															

EK BELGELER

Fatura (V) 11.05.2018/HONY-17151T Navlun Makbuzu (V) 26.04.2018/A441145 Sigorta Poliçesi (V) 15.05.2018/1150 Transfer Bildirim Formu (V) 24.05.2018/18000001110887000038828/1

K1: KULLANILMAMIŞ || No : [YMLU5141221]

4	9031	KABLO TEST ALETİ/	200 ADET	4000	720	-	20	20	-	730,41	720,00	1	10	3391,51	4	135,66P
	8080												40	6767,17	18	1218,09P
	9000															

EK BELGELER

Fatura (V) 11.05.2018/HONY-17151T Navlun Makbuzu (V) 26.04.2018/A441145 Sigorta Poliçesi (V) 15.05.2018/1150 Transfer Bildirim Formu (V) 24.05.2018/18000001110887000038828/1

K1: KULLANILMAMIŞ || No : [YMLU5141221]

5	8205	TORNAVİDA/	400 ADET	4000	720	-	4	4	-	41,65	40,00	1	10	193,38	3,7	7,16P
	4000												40	428,89	18	77,2P
	0000												59	193,38	25	48,35P

EK BELGELER

Kalem Notu : [**GERİLİM ALTINDA ÇALIŞMADIĞINDAN TSE KAPSAM DIŞI 18010099252013015773]

Transfer Bildirim Formu (V) 24.05.2018/18000001110887000038828/1 Fatura (V) 11.05.2018/HONY-17151T Navlun Makbuzu (V) 26.04.2018/A441145 Sigorta Poliçesi (V) 15.05.2018/1150

K1: KULLANILMAMIŞ || No : [YMLU5141221]

TOPLAM:			2.400,00	ADET	135,00		135,00		1.255,00	1.200,00		10	5.827,35		181,25P
												40	12.083,37		2.175,00P
												59	2.385,07		596,27P
												89	0,00		78,50P

BEYAN İTHALATÇI= SEGMENT BİLGİSAYAR DIŞ TIC. LTD.ŞTİ.
KUŞTEPE MAH. ŞEHİT ERCİHAN NAMLI CAD. NO:79/B
ŞİŞLİ/ İSTANBUL

İHRACATÇI= CIXI HONY ELECTRONIC IND CO.,LTD
INDUSTRIAL PARK FOR MIJIADAI GUANHAIWEI TOWN
CIXI NINGBO CHINA

IM 4

VN=

TESCİL NO - TARİHİ= 18343100IM123168

28.06.2018

DOSYA NO:18-04492

Kaİ	G.T.İ.P.	EŞYANIN CİNSİ	MKTR	REJ	MEN	ANKOD	BRÜT KG	NET KG	ÖLÇ	İST.KIYMET	KAL.FİYAT	KAP.AD	TİP	MATRAH	ORAN	TUTAR
-----	----------	---------------	------	-----	-----	-------	---------	--------	-----	------------	-----------	--------	-----	--------	------	-------

TOPLAM: 3.031,02